Начальнику профильного лагеря «Ромашка»

на базе филиала МАОУ «СОШ №53 г.

Челябинска»

М. Г. Шестаковой

родителей___________________________

____________________________________

заявление.

Я (Ф.И.О.)______________________________________________________, несу ответственность

за жизнь и здоровье своего ребенка сына (дочь)

_______________________________________________ ученика (цу) ____ класса во время пути

его следования до городского профильного лагеря «Ромашка» (454053, г. Челябинск, ул.

Карабанова, 10а филиал МАОУ «СОШ № 53 г. Челябинска») и обратно

__________________________________________________________________________________

        (индекс, домашний адрес учащегося, контактный номер телефона)

без сопровождения родителей (самостоятельно).

Дата  ________________2024 г.

Подпись__________________

Начальнику профильного лагеря «Ромашка»

на базе филиала  МАОУ «СОШ №53 г.

Челябинска»

М. Г. Шестаковой

родителей___________________________

____________________________________

заявление.

Прошу принять моего сына (дочь) _______________________________________________

ученика(цу) ____ класса в школьный профильный лагерь «Ромашка». С условиями пребывания

в лагере ознакомлен(а).

Я (Ф.И.О.)______________________________________________________, несу ответственность

за жизнь и здоровье своего ребенка во время пути его следования до лагеря и обратно без

сопровождения родителей (самостоятельно).

Сведения о ребенке:

1. Ф.И.О.______________________________________________________________________

2. Дата рождения________________________________________________________________

3. Домашний адрес_______________________________________________________________

4. Телефон для связи (домашний, сотовый ребенка)____________________________________

Сведения о родителях:

1. Ф.И.О. мамы:__________________________________________________________________

2. Место работы, занимаемая должность, контактный телефон (рабочий, сотовый)

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

3. Ф.И.О. папы:__________________________________________________________________

2. Место работы, занимаемая должность, контактный телефон (рабочий, сотовый)

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Дата _________________

Подпись__________________